
ZARZĄDZENIE NR 216/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie  przeprowadzenia spisu uzupełniającego środków trwałych w budowie.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem Nr 808/2014 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości (ze 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację środków trwałych w budowie (inwestycji niezakończonych)
- w drodze porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami, a maszyny
i urządzenia metodą spisu z natury wg stanu na dzień 31.12.2016r. w terminie do 24.03.2017 r.

§ 2. Do inwentaryzacji inwestycji niezakończonych ustalam następujące pola spisowe i powołuję do  pracy 
na nich zespół spisowy :

- Pole spisowe nr 91

„Boisko do piłki nożnej przy ul. Baczyńskiego”

1) . Elżbieta Kajner – przewodnicząca (BIW),

2) . Andrzej Cepok - członek (BIW),

3) . Aneta Legieta - członek (BIW).

- Pole spisowe nr 92

„Budowa kompleksu sportowego przy PSP z Oddziałami Integracyjnymi nr 26”

1) . Elżbieta Kajner - przewodnicząca (BIW),

2) . Stanisław Cwen - członek (BIW),

3) . Aleksandra Rewkowska - członek (BIW).

- Pole spisowe nr 93

„Rewitalizacja alejki między Hospicjum a Gimnazjum nr 6  łączącej ul. Główną i Piętnastolecia”

1) . Jerzy Musiał - przewodniczący (BIW),

2) .  Anna Robak - członek (BIW),

3) . Natalia Michalak - członek (BIW).

§ 3. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C8AB8D70-77E5-4FB0-9F9E-92C8D7E35A97. Podpisany Strona 1




